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27/09/2019 

DUYURU 
 
 

 2019 yılının Eylül ayında asgari ücrete tabi çalışanların vergi diliminden dolayı net 
ücretleri düşmektedir. 
 
  Yüzde 15 vergi diliminden yüzde 20 Vergi dilimine geçilmesinden dolayı net asgari ücretin 
altında kalan çalışanlar için 7103 sayılı Kanunda asgari geçim indirimi ilavesi kalıcı olarak 
düzenlenmiştir.  
 

Asgari geçim indiriminin ne şekilde uygulanacağına ilişkin Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri 
No: 303) 11 Haziran 2018 tarihli Resmî Gazete yayınlanmıştır. 

 
 Buna göre; 
 
Net ücretleri, vergi tarifesi nedeniyle kendisi için asgarî geçim indirimi hesaplanan asgarî 

ücretlilere, içinde bulunulan yılın Ocak ayına ilişkin ödenen net ücretin altında kalanlara, bu tutar 
ile bu tutarın altında kalındığı aylara ilişkin olarak aylık hesaplanan net ücreti arasındaki fark tutar, 
ücretlinin asgari geçim indirimine ayrıca ilave edilecektir. 
 

Bu fark tutar, 265 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde belirtilen esaslara göre 
düzenlenen “Asgari Geçim İndirimi Bordrosu”nda hesaplanan asgari geçim indirimine ayrıca 
ilave edilecektir. 
 

Asgari geçim indirimi bordrosunda yer alan ilave tutar dahil toplam asgari geçim indirimi 
tutarı, ücret ödemesinin yapıldığı döneme ilişkin ücret bordrosunun "Asgari Geçim İndirimi" 
satırına aktarılacaktır. 
 

Bu esaslara göre hesaplanan ilave tutar dahil toplam asgari geçim indirimi tutarı, hizmet 
erbabının ücreti üzerinden hesaplanan gelir vergisinden mahsup edilecektir. Mahsup işleminin 
yapılabilmesi için, söz konusu tutarın ücretlilere ödenmiş olması gerekmektedir. 
 
 
  Asgari geçim indiriminin toplamı, ücretlinin o aydaki ücretinden kesilen gelir vergisinden 
fazla olamayacaktır. 
 

Bu uygulamada net ücret, yasal kesintiler sonrası ücret tutarına asgari geçim indiriminin 
ilavesi sonucu oluşan ücreti ifade etmektedir. 
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Hizmet erbabına yapılan ve ücret olarak kabul edilen tazminat ve prim gibi mutat 
olmayan ödemeler, esas itibarıyla yıllık bazda ücretlinin gelirini artırdığından, bu ödemeler 
nedeniyle üst dilime girilmesi nedeniyle aylık net ücretin düştüğünden söz edilemeyecek ve 
ilave asgari geçim indirimi uygulanmayacaktır. 
 

Hizmet erbabının, ücret aldığı dönemde işe başlaması veya işten ayrılması, ücretsiz izin 
ve benzeri nedenlerle net ücretinin Ocak ayında sadece kendisi için asgari geçim indirimi 
hesaplanan asgari ücretlilere ödenen net ücretin altına düşmesi durumunda ilave asgari geçim 
indirimi uygulanmayacaktır. 
 

İlgili yılda geçerli asgari ücretin dönemsel olarak farklı tutarlarda belirlenmiş olması 
halinde, baz alınan Ocak ayına ilişkin ödenen net ücret yerine, yeni asgari ücretin geçerli olduğu 
aylar için artışın uygulandığı ilk aydaki ücret üzerinden tarifenin ilk dilimindeki oran baz alınarak 
hesaplanan net ücret esas alınacak ve buna göre ilave asgari geçim indirimi uygulanacaktır. 
 
 
 
Saygılarımızla, 


